
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA SU PORTE ANTI-RADIAZIONI DELLA DITTA COMECER SPA IN DOTAZIONE PRESSO I PRESIDI DELL'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO
Ultimo aggiornamento Venerdì 01 Settembre 2017 14:10

S.C. TECNICO
Direttore: Arch. Paolo MELCHIOR
Referente: Dr. Albino MEZZANO CONT
Tel.: 011/633.3094   Fax.: 011/633.3073
Email: amezzano@cittadellasalute.to.it

  

AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASISTENZA SU PORTE
ANTI-RADIAZIONI DELLA DITTA COMECER SPA" IN DOTAZIONE PRESSO I PRESIDI
DELL'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO PER UNA DURATA DI
24 MESI E PER UN IMPORTO DI € 30.000,00, PIU' IVA. GARA CIG. Z521F93FF8.

  

SCADENZA OFFERTA: 04.08.17

      

ESITO (Aggiornato al 01/09/2017)

  

  

 

  

Con Determinazione n. 2082/2017 del 28.08.17, ai sensi dell'art. 63, comma 2, D.Lgs 50/2016,
é stato affidato alla ditta COMECER SPA, con sede in Via Maestri del Lavoro 90 - Castel
Bolognese (RA), il "Servizio di manutenzione ed asistenza tecnica su porte anti-radiazioni per il
periodo 01.09.17 / 31.08.19.

  

ALLEGATO

  

 Determina_aggiudicazione_COMECER.pdf  2.62 MB   01/01/1970, 01:00

 1 / 1

images/bandi/177/Porte_Antiradiazioni/Determina_aggiudicazione_COMECER.pdf
images/bandi/177/Porte_Antiradiazioni/Determina_aggiudicazione_COMECER.pdf
images/bandi/177/Porte_Antiradiazioni/Determina_aggiudicazione_COMECER.pdf
images/bandi/177/Porte_Antiradiazioni/Determina_aggiudicazione_COMECER.pdf

